CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N2  Lisr?, /2017

Jen" Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Evandro

Lott Moreira, o Vereador que a esta subscreve, nos termos

regimentais vigentes;

Indica ao senhor Prefeito que seja providenciada a infraestrutura para o

campo de futebol do bairro Aod Pereira com a aquisição de grama para a

área de campo , tela para as laterais, traves e um vestiário e como

medida emergencial, seja providência a limpeza da área onde os

moradores praticam esporte.

Justificativa:

A presente indicação se faz a pedido dos moradores principalmente dos

jovens que necessitam de local apropriado para a prática de esportes.

Sala das Sessões, 02 de outubro de 2017.

D mel barroso

Vereador

Rua Doutor Odilon Behrens, n°. 193, Centro - Guanhães/MG CEP: 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870